
UCHWAŁA NR XLIII/90/2017
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 23 października 2017 r.

zmieniająca Uchwałę nr XLII/75/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 4 września 2017r. w sprawie stwierdzenia 
przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. kpt. ż. w.  Karola Olgierda 

Borchardta w Strzebielinie Osiedlu w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. kpt. ż. w. Karola Olgierda 
Borchardta w Strzebielinie Osiedlu w Zespole Szkół i Przedszkola w Strzebielinie Osiedlu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r., poz. 60, zm. poz. 949.) w związku z § 21. 
ust. 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017r. w sprawie szczegółowej organizacji 
publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z dnia 2017r. poz. 649) Rada Gminy Łęczyce uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLII/75/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 4 września 2017r. w sprawie stwierdzenia 
przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. kpt. ż. w.  Karola Olgierda Borchardta 
w Strzebielinie Osiedlu w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. kpt. ż. w. Karola Olgierda Borchardta 
w Strzebielinie Osiedlu w Zespole Szkół i Przedszkola w Strzebielinie Osiedlu  uchyla się dotychczasową treść §5, 
który otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 2266AA3B-17D1-459E-8CF9-1C4C9B5235E9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała nr XLII/75/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 4 września 2017r. w sprawie stwierdzenia
przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. kpt. ż. w. Karola Olgierda
Borchardta w Strzebielinie Osiedlu w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. kpt. ż. w. Karola Olgierda

Borchardta w Strzebielinie Osiedlu w Zespole Szkół i Przedszkola w Strzebielinie Osiedlu została błędnie
sklasyfikowana (zgodnie ze stanowiskiem Wydziału Prawnego i Nadzoru Wojewody Pomorskiego)
do aktów prawa miejscowego związku z tym należało wprowadzić zmianę § 5 o treści: „Uchwala
wchodzie w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego”
na treść: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 2266AA3B-17D1-459E-8CF9-1C4C9B5235E9. Podpisany Strona 1




